ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з англійської мови

учнів 8 класу Глухівського району

 Голова журі   Козлова О.І.                                                                                                                                           від 11 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	аудіювання
	творча робота
	усне мовлення
	всього
	

	1
	А-08-01
	Таранець Ніколь Володимирівна
	Студенецький НВК
	14
	12
	21
	47
	4

	2
	А-08-02
	Мотрій Владислав Олександрович
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	18
	12
	12
	42
	5

	3
	А-08-03
	Соколова Анна Юріївна
	Перемозький НВК
	10
	19
	24
	53
	ІІ

	4
	А-08-04
	Лобас Валерій Сергійович
	Баницький НВК
	20
	15
	13
	48
	ІІІ

	5
	А-08-05
	Сугоняко Іван Володимирович
	Полошківський НВК
	16
	10,5
	12
	38,5
	6


                                                                                                                                                      Голова журі                             О.І.Козлова                                                            

                                                                                                                                                      Члени журі                              М.А.Павена

                                                                                                                                                                                                        І.М.Краснощок                                                                                                                                                                                                                                                                   

ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з англійської мови

учнів 9 класу Глухівського району

 Голова журі   Козлова О.І.                                                                                                                                           від 11 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	аудіювання
	творча робота
	усне мовлення
	всього
	

	1
	А-09-01
	Севрюк Андрій Миколайович
	Будівельнівський НВК
	12,5
	17
	19
	48,5
	6

	2
	А-09-02
	Шендрикова Діана Олександрівна
	Сопицький НВК
	28,5
	21
	14
	63,5
	ІІ

	3
	А-09-03
	Троша Дарʼя Сергіївна
	Баницький НВК
	30,5
	23
	13
	66,5
	І

	4
	А-09-04
	Хряпіна Людмила Сергіївна
	Уланівський НВК
	26
	6
	25
	57
	4

	5
	А-09-05
	Крупеня Тетяна Юріївна
	Полошківський НВК
	24
	16
	21
	61
	ІІІ

	6
	А-09-06
	Авраменко Анна Андріївна
	Полошківський НВК
	22,5
	17
	14
	53,5
	5


                                                                                                                                                      Голова журі                     О.І.Козлова                                                            

                                                                                                                                                      Члени журі                       А.І.Пуюл

                                                                                                                                                                                                 Г.Б.Самікова                    

ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з англійської мови

учнів 10 класу Глухівського району

 Голова журі   Козлова О.І.                                                                                                                                           від 11 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	аудіювання
	творча робота
	усне мовлення
	всього
	

	1
	А-10-01
	Сергієнко Катерина Миколаївна
	Некрасівський НВК
	24
	0
	5
	29
	4

	2
	А-10-02
	Сергієнко Тетяна Миколаївна
	Некрасівський НВК
	24
	0
	3
	27
	5

	3
	А-10-03
	Базиль Софія Володимирівна
	Баницький НВК
	13
	0
	2
	15
	6


                                                                                                                                                      Голова журі                         О.І.Козлова                                                            

                                                                                                                                                      Члени журі                           Ю.І.Дарменко

                                                                                                                                                                                                     О.Г.Куліш                                     

ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з англійської мови

учнів 11 класу Глухівського району

 Голова журі   Козлова О.І.                                                                                                                                           від 11 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	аудіювання
	творча робота
	усне мовлення
	всього
	

	1
	А-11-01
	Тищенко Дмитро Володимирович
	Дунаєцький НВК
	22
	22
	15
	59
	ІІ

	2
	А-11-02
	Скрипченко Альона Іванівна
	Уланівський НВК
	20
	16
	14
	50
	5

	3
	А-11-03
	Пилипчук Карина Володимирівна
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	13
	20
	53
	4


                                                                                                                                                      Голова журі                    О.І.Козлова                                                          

                                                                                                                                                      Члени журі                      О.Ю.Лобас

                                                                                                                                                                                                В.П.Ященко

